Партнеры
федерации
роллер спорта:

     Общероссийская общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ»

г. Москва, ул. Ст. Басманная, д.13,  стр.1, тел.: +7 (925) 5178312,

 www.rollersport.ru, e-mail: info@rollersport.ru

ПРОТОКОЛ  № 1/10-04-24
заседания Президиума Федерации Роллер Спорта России

Дата проведения: 10 апреля 2024 года
Место проведения: город Москва, улица Старая Басманная, дом 13, стр.1.
Время проведения: 11:00-12:00

Присутствуют члены Президиума:
1. Зюльков Сергей Андреевич
2. Ткачев Владимир Викторович
3. Горбатов Анатолий Иванович

Общее количество голосов, которыми обладают члены президиума Федерации Роллер
Спорта России составляет 5.

Общее количество голосов, которыми обладают члены президиума Федерации Роллер
Спорта Росси, принимающие участие в заседании, составляет 3.

Кворум имеется.
В соответствии с Уставом Федерации кворум имеется и заседание правомочно принимать

решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания Президиума.
2. Утверждение изменений в Положение о порядке переходов спортсменов (юных спортсменов) в

другие спортивные клубы, физкультурно-спортивные организации, региональные федерации по роллер
спорту (утвержденное Президиумом Федерации Роллер Спорта России) (Протокол № 1/10-12-18 от
10.12.2018).

Повестка дня утверждена единогласно.

По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Председателя Президиума Ткачева В.В. с
предложением избрать секретарем заседания – Зюлькова С.А.. Секретарь заседания также является
лицом, ответственным за подсчет голосов.

Результаты голосования: "за" 3 голоса, "против" нет, "воздержались" нет.
По первому вопросу повестки дня ПОСТАНОВИЛИ: Избрать секретарем заседания –  Зюлькова

Сергея Андреевича. Секретарь заседания также является лицом, ответственным за подсчет голосов.

         По второму вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Председателя Президиума Ткачева В.В. –
утверждение изменений в Положение о порядке переходов спортсменов (юных спортсменов) в другие
спортивные клубы, физкультурно-спортивные организации, региональные федерации по роллер спорту
(утвержденное Президиумом Федерации Роллер Спорта России) (Протокол № 1/10-12-18 от 10.12.2018).
         Результаты голосования: "за" 3 голоса, "против" нет, "воздержались" нет.
         По второму вопросу повестки дня ПОСТАНОВИЛИ: утвердить изменения в Положение о порядке
переходов спортсменов (юных спортсменов) в другие спортивные клубы, физкультурно-спортивные
организации, региональные федерации по роллер спорту (утвержденное Президиумом Федерации
Роллер Спорта России) (Протокол № 1/10-12-18 от 10.12.2018).

 Председатель Президиума ________________________ (Ткачев В.В.)

Секретарь заседания Президиума ________________________ (Зюльков С. А.)

http://www.rollersport.ru/
mailto:info@rollersport.ru